ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               สติ๊กเกอร์ป้ายยาดมสลบ จำนวน ๒๔ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง